[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2023                                                                                  № 176
   пгт Афанасьево

	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Афанасьевского муниципального округа Кировской области

В соответствии с приказом Министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области от 11.11.2021 №200-пр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», администрация Афанасьевского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Афанасьевского муниципального округа (далее – схема), согласно приложениям № 1 (текстовая часть), № 2 (графическая часть).
2. Схема носит бессрочный характер.
3. Обязанности по выполнению настоящего постановления возложить на начальников территориальных управлений.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальник финансового управления.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Афанасьевского муниципального округа
	Е.М. Белёва

Приложение № 1
к Постановлению администрации

Афанасьевского муниципального округа

от 13.03.2023 № 176
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Афанасьевского муниципального округа Кировской области
	Учетный номер
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, нестационарного торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части (кв. м)
	Собственник земельного участка (здания, строения, сооружения) или его части
	Количество нестационарных торговых объектов (единиц)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв. м)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта (начало и окончание периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1

	Афанасьевский муниципальный округ, пгт Афанасьево, ул. Красных Партизан, д.17а
	40
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Павильон, совмещенный с остановкой общественного транспорта
	30
	Промышленные товары
	На период действия договора

	2
	Афанасьевский муниципальный округ, пгт Афанасьево, ул. Красных Партизан, д. 22а
	158
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Павильон, совмещенный с остановкой общественного транспорта
	158
	Промышленные товары, сотовые телефоны
	На период действия договора

	3
	Афанасьевский муниципальный округ, пгт Афанасьево, ул. Советская, д. 17а
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Киоск

	12
	Специализированный ремонт обуви
	На период действия договора

	4
	Афанасьевский муниципальный округ, пгт. Афанасьево, ул. Советская, д. 17б
	49
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Павильон
	49
	Промышленные товары
	На период действия договора

	5
	Афанасьевский муниципальный округ, пгт. Афанасьево, ул. Гудовских, д. 19
	20
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Киоск

	18
	Продажа хлебобулочных изделий
	На период действия договора

	6
	Афанасьевский муниципальный округ, с Бисерово, ул. Советская, прилегающая территория д. 35
	20
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Торговая палатка
	12
	Промышленные товары
	Место вакантно

	7
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Головино,
ул. Молодежная, прилегающая территория д. 1
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	8
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Алешкины, прилегающая территория д. 4
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	9
	Афанасьевский муниципальный округ, п. Афонята, прилегающая территория д. 23
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	10
	Афанасьевский муниципальный округ, п. Сюзьва, прилегающая территория д. 32
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	11
	Афанасьевский муниципальный округ, с. Гордино, ул. Мира, прилегающая территория д. 39
	20
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Торговая палатка
	12
	Промышленные товары
	Место вакантно

	12
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Ефремята, прилегающая территория д. 20а
	20
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Торговая палатка
	12
	Промышленные товары
	Место вакантно

	13
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Мишата, прилегающая территория д. 6
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	14
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Верхняя Колотовка, прилегающая территория
д. 5
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	15
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Нижняя Колотовка, ул. Центральная, прилегающая территория
д. 6
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	16
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Боровичата, прилегающая территория д. 10
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	17
	Афанасьевский муниципальный округ,
д. Лазаневы, прилегающая территория д. 19
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	18
	Афанасьевский муниципальный округ,
д. Рагоза, возле бывшего магазина Афанасьевского РайПО
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по

31 декабря

	19
	Афанасьевский муниципальный округ,
д. Архипята, возле магазина «Ритм»
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по

31 декабря

	20
	Афанасьевский муниципальный округ,
д. Архипята, возле бывшего магазина ООО «Арина»
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по

31 декабря

	21
	Афанасьевский муниципальный округ,
д. Харины, возле бывшего магазина Афанасьевского РайПО
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по

31 декабря

	22
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Аверины, возле бывшего магазина РайПО
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по

31 декабря

	23
	Афанасьевский муниципальный округ, п. Лытка, ул. Школьная, прилегающая территория д. 20
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Торговая палатка
	12
	Промышленные товары
	Место вакантно

	24
	Афанасьевский муниципальный округ, п. Томызь, ул. Центральная, прилегающая территория д. 8
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Торговая палатка
	12
	Промышленные товары
	Место вакантно

	25
	Афанасьевский муниципальный округ, п. Камский, ул. Центральная, прилегающая территория д. 10А
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Торговая палатка
	12
	Промышленные товары
	Место вакантно

	26
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Ромаши, прилегающая территория д. 15 б
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Торговая палатка
	12
	Промышленные товары
	Место вакантно

	27
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Мироново, прилегающая территория д. 16
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	28
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Верхняя Кедра, прилегающая территория д. 8
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	29
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Карасюрово, прилегающая территория д. 15
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	30
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Макаровская, прилегающая территория д. 22
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	31
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Першино
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	32
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Порошино
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	33
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Белопашино
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	34
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Вышка
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	35
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Прокопьевская
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	36
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Пура
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	37
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Костино
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	38
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Ваулинская
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	39
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Кочевы
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	40
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Фроловская
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	41
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Езжа
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	42
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Бузмаковская
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	43
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Карагай
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

	44
	Афанасьевский муниципальный округ, д. Даньки
	12
	Администрация Афанасьевского муниципального округа
	1
	Автомагазин
	8
	Продовольственные и промышленные товары
	С 01 января по 31 декабря

Приложение № 2
к Постановлению администрации

Афанасьевского муниципального округа

от 13.03.2023 № 176
Схема № 1

[image: image2.png](i) ynuua Kpackeix MapTusa.

-

Схема № 2
[image: image3.png]

Схема № 3

[image: image4.png]

Схема № 4

[image: image5.png]I
"EX 1 Coserckanynua, 17
o |

Apbar | Mnavera
3nopoass

Paiionas
13/21 | npokypatypa

Схема № 5

[image: image6.png]19

ynngaryaosc

(-]

Mukw-rocTammua

Yn.Tynosciux

Y1 A3epwitkcioro

Схема № 6

[image: image7.png][l

Buceposo

. Cosetckan yauua, 33

3

Схема № 7

[image: image8.png]s 1

Mornesy,

2 1

(i) Monopexas ynmua, 1

A-Tonosuto
HTO

Схема № 8

[image: image9.png]RepesHs Anewkitbl

Схема № 9
[image: image10.png]nocénok AgoaTa

Схема № 10

[image: image11.png]

Схема № 11

[image: image12.png]O,

Mpasocashuit

y=

s A

Tloura N°613094 L

s

Ceno Fopauto

Схема № 12
[image: image13.png]o nepesHa Eppemata

Схема № 13

[image: image14.png]

Схема № 14
[image: image15.png]nepesHa BepxHaa Konoto...

Схема № 15

[image: image16.png]Rl

e

 UewTpansis

nepesHa HxHa Konoto.

Схема № 16

[image: image17.png]

Схема № 17

[image: image18.png]

Схема № 18

[image: image19.png]o nepesna Parosa

Схема № 19

[image: image20.png]&

Схема № 20
[image: image21.png]

Схема № 21

[image: image22.png]

Схема № 22

[image: image23.png]

Схема № 23

[image: image24.png]Recvanyn

b Wonsras ynuua

Nemia

Repsomaricxans™

Conercranyn.

)

Схема № 24
[image: image25.png]Tomsizs

©

Tomca-Topr

UenTpanstas ynuua

Схема № 25
[image: image26.png]

Схема № 26

[image: image27.png]

Схема № 27
[image: image28.png]

Схема № 28
[image: image29.png]

Схема № 29

[image: image30.png][+ L

Схема № 30

[image: image31.png]RepesHa Makaposckas

Схема № 31
[image: image32.png]

Схема № 32

[image: image33.png]RepesHs Mopownto

Схема № 33
[image: image34.png]

Схема № 34
[image: image35.png]U B nepests Boiwka

Схема № 35
[image: image36.png]

Схема № 36
[image: image37.png]o acpeonniypa

Схема № 37

[image: image38.png]p.rpusamea.

LB nepests KoctuHo

Схема № 38
[image: image39.png]

Схема № 39
[image: image40.png]

Схема № 40
[image: image41.png]RepesHa Pponosckas

Схема № 41
[image: image42.png]

Схема № 42
[image: image43.png]/

/
//

A Byama ‘
MpokiHo
,:A

/ Kyshe

Схема № 43
[image: image44.png][

Схема № 44

[image: image45.png]Q) repestafansin

09.03.2023 9:56/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G421.doc